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	ZAPYTANIE NR 2 I ODPOWIEDŹ

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na „USŁUGĘ UBEZPIECZENIA ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ I UBEZPIECZENIA MIENIA SP ZOZ W  CHOSZCZNIE”
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ODPOWIEDŹ  PYTANIE 1.
Zamawiający oczekuje oświadczenia na własnym druku.

ODPOWIEDŹ PYTANIE 2.
Zamawiający potwierdza.
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